

Holding Af 2017 Ht ApS

Abel Cathrines Gade 11, 3.th.
1654 København V

CVR-nr. 38544284

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 21. februar 2022

Ronni Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Holdning Af 2017 Ht ApS
Abel Cathrines Gade 11, 3.th.
1654 København V

CVR-nr.: 38544284

Direktion

Thomas Kongsted Haldrup

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive eller eje restaurationsvirksomhed, og indirekte forbunden virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 395.861 mod DKK 362.337 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.190.881.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Indtægter af kapitalinteresser		382.774	365.000
Andre eksterne omkostninger		-2.875	-2.875
Resultat af primær drift		379.899	362.125
Finansielle indtægter		53.114	47.535
Øvrige finansielle omkostninger		-37.152	-47.323
Resultat før skat		395.861	362.337
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		395.861	362.337

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	153.687	0
Overført til overført resultat	127.774	362.337
Årets resultat	395.861	362.337

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u> DKK	<u>31-12-2020</u> DKK
Kapitalinteresser	2	339.519	1.520.913
Finansielle anlægsaktiver		<u>339.519</u>	<u>1.520.913</u>
Anlægsaktiver		<u>339.519</u>	<u>1.520.913</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.458.679	636.870
Andre tilgodehavender		0	655.565
Tilgodehavender		<u>2.458.679</u>	<u>1.292.435</u>
Likvide beholdninger		<u>37.438</u>	<u>659</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.496.117</u>	<u>1.293.094</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.835.636</u></u>	<u><u>2.814.007</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		153.687	0
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført resultat		1.882.794	1.755.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		2.190.881	1.795.020
Anden gæld		0	749.568
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	749.568
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		433.262	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.563	7.563
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		203.930	11.856
Kortfristede gældsforpligtelser		644.755	269.419
Gældsforpligtelser		644.755	1.018.987
Passiver i alt		2.835.636	2.814.007
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Reserve for iværksæt- terselska- ber	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1	0	39.999	1.392.683	0	1.432.683
Overført via resultatdisponeringen			0	362.337	0	362.337
Egenkapital pr. 1. januar 2021	1	0	39.999	1.755.020	0	1.795.020
Omdannelse fra iværksættersekskab til anpartsselskab	39.999	0	-39.999			0
Overført via resultatdisponeringen		153.687	0	127.774	114.400	395.861
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	153.687	0	1.882.794	114.400	2.190.881

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat DKK	Skat af årets resul- tat DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2021	0	
Skat af årets resultat		0

2. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Holding Af 2017 Ht ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Haldrup & Mikkelsen ApS, Hørsholm	50%	400.000	307.374	679.038	153.687	339.519
I alt					153.687	339.519
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						339.519
I alt						339.519

3. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Anden gæld	433.262	999.568
Gældsforpligtelser i alt	433.262	999.568
Anden gæld	433.262	250.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	433.262	250.000
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	0	0

Noter, fortsat

4. Eventualaktiver

	<u>2021</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>37.047</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Kongsted Haldrup

Adm. direktør

På vegne af: Holding af 2017 HT ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-019358455967

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-02-21 12:35:51 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-21 14:09:31 UTC

NEM ID 

Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-421292584480

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-22 06:21:09 UTC

NEM ID 

Ronni Mikkelsen

Dirigent

På vegne af: Holding af 2017 HT ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-818510592755

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-02-22 07:46:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BZ4YE-AX5XS-DOL3Z-006NUJ-J7VM-M-YULJJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>